裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立臺灣師範大學  函
地址：106308臺北市和平東路一段162號
聯絡人：楊媁茹
電話：02-77491071
電子郵件：yangd7@ntnu.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國110年3月29日
發文字號：師大學課字第1101007557號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：第30屆師大盃全國大專院校象棋錦標賽簡章  (110032900051_1101007557-0-
　　　0.pdf)

主旨：本校象棋社辦理「第30屆師大盃全國大專院校象棋錦標賽

　　　」活動，敬請惠允公告週知並鼓勵所屬學生組隊參賽，請
　　　查照。
說明：
  一、為提倡象棋運動風氣，增進校際棋藝交流，特舉辦本活
　　　動。

  二、參加對象：全國大專院校及高中職學生。
  三、報名時間：即日起至2021年5月5日(星期三)12時止。
  四、競賽時間：2021年5月9日（星期日）9時至17時。
  五、競賽地點：本校綜合大樓二樓210室(臺北市和平東路一段

　　　129-1號)。
  六、競賽方式：採五輪團體瑞士制，實際輪數及基本用時視當

　　　日現場比賽之人數，由主辦單位宣布。
  七、檢附本校象棋社辦理第30屆師大盃全國大專院校象棋錦標
　　　賽簡章乙份。

正本：公私立大專校院、全國高級中等學校

副本：本校學生事務處課外活動指導組

校長  吳正己

1100002953
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、國立臺灣師範大學辦理「第30屆師大盃全國大專院校象棋錦標賽」活動，敬請
惠允公告周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　　 組長：

0330
0943

學務長：

0330
1704

0401
1248

0401
1248